PORTARIA nº 362 de 28/05/2020

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no uso de suas atribuições
legais e conforme subdelegação de competência estabelecida nos termos da Portaria nº

291 de 12/05/2020, com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº 260 de 22/01/2004, na
forma prevista no Art. 8º, II da referida LC, resolve homologar a relação final dos
classificados no Processo Seletivo Simplificado nº 010/2020/SES, para atuar nas unidades

pertencentes à Secretaria de Estado da Saúde, na região da grande Florianópolis,
conforme distribuição de vagas apresentada no item 2 deste edital.

2.1.1 FLORIANÓPOLIS: Centro Catarinense de Reabilitação - CCR

Função: MÉDICO - Especialista em Medicina Física e Reabilitação

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
ANA ALICE AMARAL
DE OLIVEIRA

18/12/1987 1,0

Função: TERAPEUTA OCUPACIONAL

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
ALESSANDRA
NASCIMENTO
SOARES MARQUES

18/03/1971 6,0

2º
MIRIAM VASCONI
SÁEZ BROWN

24/02/1965 3,5

3º
DÉBORA LEE VAZ
DIAS

24/12/1988 2,0

4º
MARYANA
GONÇALVES
MARINHO

11/10/1995 2,0

5º
RONALD DE
OLIVEIRA CARDOSO

23/01/1986 1,0

6º
FABIANE VIERA
CONTERATO

19/10/1986 1,0

7º
ELOIZE TRIAQUIM
ALVES

26/12/1994 1,0

8º
OMAR MENDES
CAMACHO

11/03/1980 0,0

9º
DARLENE TAÍS
HICKMANN

18/12/1992 0,0

10º
BIANKA MACHADO
OLIVEIRA

17/11/1994 0,0

2.1.2 CRIH Central de Regulação de Internações Hospitalares - Macrorregião Grande
Florianópolis

Função: MÉDICO - Clínico Geral para atuar como Regulador

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
IVY ZORTEA DA
SILVA PARISE

30/08/1975 10,0

2º
MARIANA DOS
SANTOS LUNARDI

14/08/1982 8,0

3º
BIANCA EASTWOOD
GRUGINSKI

11/12/1977 7,0

4º
MARCELA
PORTUGAL DE
ALENCAR RIBEIRO

27/10/1980 7,0

5º
RAFAEL DIAS DE
OLIVEIRA
ALCANTARA

29/11/1973 5,5

6º
RODRIGO
VASCONCELOS
MARZOLA

01/06/1976 5,5

7º
FERNANDO
KINDERMANN DE
OLIVEIRA

01/08/1976 5,5

8º
RODRIGO WILLENS
FERNANDES

27/10/1976 5,5

9º MARCIO ASSIS 13/09/1977 5,5

RIBEIRO JUNIOR

10º
GUSTAVO
NORONHA FREIRE

10/02/1978 5,5

11º
MANOEL GOMES
FILHO NETO

25/01/1981 5,5

12º
ANA BEATRIZ
CECHINEL SOUZA
SALVADOR

17/08/1982 5,5

13º
ENEMARA
CRISTIANE PRETTO

30/08/1982 5,5

14º
MARIANA
FRANCISCO
BOTELHO

17/10/1982 5,5

15º
MAURÍCIO PALU
GELATTI

18/10/1983 5,5

16º
ANTONIO ANDRIGO
FERREIRA DE
CARVALHO

11/02/1985 5,5

17º
ALINE PALLAORO
GARCIA

11/10/1985 5,5

18º
LUIZ HENRIQUE
SANTIAGO

07/12/1987 5,5

19º
KAROLINY SCHMITZ
NUNES

14/05/1987 5,0

20º
TALLYS RANIER
DANTAS ROCHA

30/10/1988 5,0

21º LUCIANE PACHECO 25/10/1965 4,5

22º
ARIADNE
MACHADO
RASCHCOWETZKI

14/01/1976 4,5

23º
MARIELLI PRESTES
UGGERI

25/09/1976 4,5

24º
MAURÍCIO DE
GARCIA BOLZE

29/12/1976 4,5

25º
CRISTIANO
CONTERATO
BULSING

26/02/1978 4,5

26º KEMPES SPENCER 25/09/1978 4,5

27º
JORGE KLEBER
NEIVA BRITO FILHO

30/07/1983 4,5

28º
RAFAEL DOS
SANTOS SOUZA

23/02/1984 4,5

29º
IGOR MARCIO
BARBOSA
COUTINHO

15/10/1985 4,5

30º
ELEN DÉBORA
BRINKER SIQUEIRA

03/08/1986 4,5

31º
THAIS CHRISTINA
SOUSA MADEIRA

04/03/1987 4,5

32º
BRUNA VANESSA
MEDEIROS

21/04/1989 4,5

33º

ERICH MATHEUS
ADHOLFO
FERNANDES
MENEZES DA SILVA

16/02/1991 4,5

34º
CECILIA MARIA
RODRIGUES DE
FRANÇA PEREIRA

08/01/1983 4,0

35º
ELISA ARAUJO
BETEILLE

14/07/1987 4,0

36º
ADRIANO MEIRA
OLIVEIRA

11/08/1987 4,0

37º JANAINA JACQUES 30/11/1987 4,0

38º
NILDA MARIA DE
MEDEIROS BRITO
FARIAS

25/11/1968 3,5

39º ELEONORA 12/10/1974 3,5

MENEZES DE
SALLES

40º
GUSTAVO
RODOLFO TEIXEIRA
HESS

05/01/1975 3,5

41º
EDNA DE FREITAS
LOPES

26/08/1981 3,5

42º
RAFAEL GUSTAVO
SATO WATANABE

09/06/1982 3,5

43º TAMMY BOING 02/04/1989 3,5

44º
BRUNA WEINHOLD
DE FREITAS

07/03/1990 3,0

45º
VIVIAN GOMES
VIGNERON

19/07/1982 2,5

46º
LUIZ AUGUSTO
DARIVA

21/09/1988 2,5

47º
MARIA ELIZABETH
ANDRADE GALENO
CARVALHO

05/03/1989 2,5

48º
LEONARDO ALBINO
MEDEIROS

14/04/1990 2,5

49º
MARIA LANSKY DE
OLIVEIRA

28/08/1990 2,5

50º
MARCELLA LOPES
ABITBOL

12/03/1991 2,5

51º
GUILHERME
BORGER VERONESE

28/07/1959 2,0

52º FERNANDA BEDIN 28/12/1984 2,0

53º
SAMANTHA
THIFANI ALRUTZ
BARCELOS

13/11/1989 2,0

54º
RODRIGO BARBOSA
PASSOS

01/08/1990 2,0

55º
MAYARA
LICHTENFELTZ DE
OLIVEIRA

15/09/1992 2,0

56º
NELSO GASPARIN
JUNIOR

19/07/1984 1,5

57º
PRISCILA
FIGUEIREDO

19/01/1986 1,0

58º
DANIELA ARRUDA
BASTOS DE BARROS

12/06/1986 1,0

59º

ANDRESSA
CAROLINE
CARDOSO DE
CAMPOS

26/01/1989 1,0

60º
MICHELLE
CRISTHINA DA
ROSA ZEFERINO

04/02/1982 0,0

61º
DOUGLAS RAÉ
SCHWARTZ

18/11/1991 0,0

62º
LIA MELERO DOS
ANJOS

09/10/1992 0,0

2.1.3 FLORIANÓPOLIS: Laboratório Central de Saúde Pública – LACEN

Função: FARMACÊUTICO Bioquímico ou com habilitação em Análises Clínicas, com

experiência comprovada de 36 meses em análises clínicas *

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
VIVIANE
APARECIDA
BALVEDI POLLI

16/01/1979 7,0

2º LISLÉIA GOLFETTO 17/03/1987 7,0

3º
IBERÊ PINHEIRO DO
MONTE

23/10/1976 6,5

4º
FABRICIO RAFAEL
PEREIRA BRANCO

07/03/1980 6,0

5º
CRISTIANO
ANTONIO
DALPIZOLO

25/01/1979 5,0

6º
CLAUDIOMIRO
NUNES XAVIER

05/01/1969 4,5

7º
ERICSON DE
ALCANTARA

21/04/1976 4,5

8º
CAROLINA HILGERT
JACOBSEN PEREIRA

09/06/1979 4,5

9º
ALESSANDRA DE
MELLO COELHO

26/08/1983 4,5

10º JANAINA VILVERT 17/03/1987 4,5

11º
MARIA LUIZA
BARATTO MENEZES
DE OLIVEIRA

05/09/1988 4,5

12º
MARAISA BRUNA
BALESTRIN

12/04/1984 4,0

13º
HELENA CRISTINA
NOVAES DE
OLIVEIRA

17/12/1967 3,5

14º
MÁRCIO PACHECO
DE ANDRADE

13/10/1970 3,5

15º
EVÂNIA
FAVORETTO
PICOLOTTO

18/08/1989 3,5

16º
LUCIANO JOSE
SCHMITT

20/03/1967 3,0

2.1.4 FLORIANÓPOLIS: Hospital Governador Celso Ramos - HGCR

Função: MÉDICO - Especialista em Cirurgia Vascular

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
BRUNA
ZIMMERMANN
ANGELO

17/10/1989 3,0

2º
ANNA LUIZA
DRIESSEN

20/03/1991 2,0

Função: ODONTÓLOGO - Especialista em Cirurgia e Traumatologia Buco-Maxilo-
Facial

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
BERNARDO OTTONI
BRAGA BARREIRO

04/07/1989 6,5

2º
EVANS SOARES DE
OLIVEIRA

05/11/1979 2,5

3º
LEONARDO
YOSHIURA SOARES

15/10/1982 2,5

4º
MARIANA OSÓRIO
THEISS

15/01/1985 2,0

5º
ANDRÉ LUIS DOS
SANTOS
SOMAVILLA

02/07/1991 2,0

6º
CAROLINE
HOFFMANN BUENO

18/01/1992 1,5

7º
LUIZ HENRIQUE
GODOI MAROLA

18/02/1993 1,0

8º
WILLIAN MARTINS
AZEREDO

16/04/1990 0,0

9º
MICHELLE ZARDIN
FURICH

28/08/1992 0,0

Função: PSICÓLOGO - Especialista em Psicologia Organizacional e do Trabalho

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
ANA PAULA
BALBUENO
KARKOTLI

08/04/1964 7,0

2º GISELE BEGE 04/05/1982 6,0

3º
ALINE DOS SANTOS
LANER

03/08/1974 4,5

4º
KARINA ZACCARON
DA SILVA

18/07/1974 2,5

2.1.5 FLORIANÓPOLIS: Hospital Infantil Joana de Gusmão – HIJG

Função: MÉDICO - Especialista em Cirurgia Plástica com área de atuação em Cirurgia
Crânio-Maxilo-Facial

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
LUIS GUSTAVO
FERREIRA DA SILVA

06/03/1975 6,5

Função: MÉDICO - Especialista em Infectologia Pediátrica

NÃO HOUVE INSCRITOS

Função: MÉDICO - Especialista em Pediatria com área de atuação em

Gastroenterologia Pediátrica e experiência comprovada em Endoscopia Digestiva
Diagnóstica Terapêutica

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
ANA CLÁUDIA
DELAI RIBEIRO

18/04/1988
1,0

2º
BRUNA DA ROSA E
SILVA

21/04/1989
1,0

Função: MÉDICO - Especialista em Pediatria com área de atuação em Cardiologia
Pediátrica, com experiência mínima comprovada de 12 meses em Ecocardiografia

Pediátrica Hospitalar

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
GABRIEL CARMONA
FERNANDES

27/03/1987 3,5

2.1.6 FLORIANÓPOLIS: Hospital Nereu Ramos – HNR

Função: MÉDICO - Especialista em Pneumologia

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
KAROLINY SCHMITZ
NUNES

14/05/1987 5,0

2º
ENEMARA
CRISTIANE PRETTO

30/08/1982 4,5

2.1.7 SÃO JOSÉ: Hospital Homero de Miranda Gomes - HHMG

Função: MÉDICO - Especialista em Oftalmologia com área de atuação em Estrabismo

NÃO HOUVE INSCRITOS

2.1.8 SÃO JOSÉ: Instituto de Cardiologia de Santa Catarina – ICSC

Função: MÉDICO - Especialista Cardiologia

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
LEONARDO CORRÊA
CASTRO FABIANO

13/03/1973 6,0

2º
ANA TERESA
GLASER CARVALHO

31/05/1974 5,5

3º
MAURÍCIO LUIS
SPESSATTO

14/03/1985 5,5

4º

ROBERTA
BITTENCOURT
FERRARO TURINI DE
ANDRADE

17/02/1983 5,0

5º
RAFAEL PAES
MEIRELLES

06/07/1983 4,5

6º
GRAZIELE DENEGA
SOUZA

29/05/1989 3,5

7º
GUSTAVO DE LIMA
PETRY

15/03/1988 2,0

8º
MAURÍCIO PALU
GELATTI

18/10/1983 0,0

Função: MÉDICO - Especialista Cardiologia com área de atuação em Ecocardiografia

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
ANA TERESA
GLASER CARVALHO

31/05/1974 5,5

2º
MAURÍCIO PALU
GELATTI

18/10/1983 5,5

3º MAÍRA FRACASSO 03/09/1985 4,5

4º
THAYS FRAGA
DUARTE DE FARIAS

23/11/1985 4,5

5º
JOANA CRISTÓFOLI
MARQUES

20/01/1989 3,0

6º
MAYARA CAMILA
PICININI

20/08/1989 3,0

7º
FERNANDA
MARTINS BRUNEL
ALVES

09/12/1983 2,0

2.1.9 SÃO JOSÉ: Instituto de Psiquiatria de Santa Catarina – IPQSC

Função: MÉDICO - Especialista Psiquiatria

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
ANA BEATRIZ
CECHINEL SOUZA
SALVADOR

17/08/1982 5,5

2º
PEDRO MATIAS
GUIMARAES

14/02/1967 4,5

3º
LUIS FERNANDO
MEDEIROS

11/06/1988 3,5

4º
THALES GAIOSKI
PINHEIRO
THAUMATURGO

26/03/1991 1,0

2.1.10 GRANDE FLORIANÓPOLIS – Unidades Hospitalares – SES

Função: MÉDICO - Especialista em Auditoria

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
MARCELA
PORTUGAL DE
ALENCAR RIBEIRO

27/10/1980 7,0

2º
IVY ZORTEA DA
SILVA PARISE

30/081975 7,0

3º
ROBERTO DENIS
HUBER

10/01/1966 5,5

4º
RAFAEL DIAS DE
OLIVEIRA
ALCANTARA

29/11/1973 5,5

5º
MARCELA
CARDOSO SIEWERT
DUARTE

10/10/1981 5,0

6º
MAURÍCIO DE
GARCIA BOLZE

29/12/1976 4,5

7º
GILKA AMELIA
ANTUNES DA SILVA

10/03/1972 2,5

8º

ERICH MATHEUS
ADHOLFO
FERNANDES
MENEZES DA SILVA

16/02/1991 2,5

Função: MÉDICO - Especialista em Anestesiologia

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
ANTONIO ANDRIGO
FERREIRA DE
CARVALHO

11/02/1985 5,5

2º JOSE RICARDO PAZ 18/04/1976 4,5

3º ANDRE PASTORE 28/02/1987 4,5

4º BRUNO CESAR 29/11/1985 3,0

TOURINHO

5º
LUIZ CARLOS
PEREIRA JUNIOR

16/06/1986 3,0

6º
THIAGO DIAS DE
ROSSI

20/05/1986 2,5

7º
MARCOS FELIPPE
MASSAO TAKANO
DE SAIDNEUY

19/12/1986 1,0

8º
CARLOS MAESTRI
CASTILHOS

09/12/1987 1,0

9º
MARINA
CONSTANTE DUTRA

27/08/1988 1,0

10º
LUANA ADAMY
LENHARDT

12/01/1991 1,0

Função: MÉDICO - Especialista em Medicina Intensiva

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
KEN SEKINE
TAKASHIBA

30/11/1987 6,0

2º

RODRIGO DOS
SANTOS
CONSTANTINO
MARTINS

27/12/1986 5,5

Função: MÉDICO - Especialista em Pediatria

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
ATILANO
SATURNINO DA
SILVA DOS SANTOS

17/08/1963 4,5

2º
CAROLINA SIMOES
PIRES ESTEVES
OSTERMANN

03/04/1980 4,5

3º
CAMILA CRISTINA
SILVA

22/12/1990 3,5

4º
RHANARA
CAROLINE DE
ALMEIDA

07/10/1987 3,0

5º
MARCELLA LOPES
ABITBOL

12/03/1991 3,0

6º
RODRIGO DE
SOUSA ISOPPO

11/10/1977 2,5

7º
LARA NANDINI
JENSEN E AMARAL

28/06/1988 2,5

8º
DANIELI FRANCINE
PASTRE

26/08/1988 2,5

9º
SYLVIA KOWALSKI
PEREIRA

18/12/1987 2,0

10º
BRUNA DA ROSA E
SILVA

21/04/1989 2,0

11º
MARIA KAROLINA
SCHIERHOLT

16/03/1992 2,0

12º
MARIANA GASPAR
MENDONÇA

27/02/1993 2,0

13º
ALINE DE SOUZA
RUSCH

17/09/1990 1,5

14º
GABRIELA
PECEGUINI
MATHIAS ARCE

16/06/1992 1,0

15º
PAULO ROBERTO
DE OLIVEIRA
MIRANDA FILHO

23/08/1992 1,0

Função: NUTRICIONISTA - com pós-graduação em Nutrição Clínica e/ou Saúde
Coletiva e/ou Residência Multiprofissional em Saúde, com realização do curso em

âmbito hospitalar

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
PATRÍCIA HANAKO
RIBEIRO SATO

19/09/1977 6,0

2º
MARTA DE BARROS
PINTO

12/02/1979 5,5

3º ANDRESSA PRIM 19/11/1985 5,5

4º
RENATA SARTORI
MAGAGNIN

18/12/1986 5,5

5º
ISABEL MEIRA
GALVÃO

13/06/1987 5,5

6º
AMANDA CRISTINA
DE OLIVEIRA

07/12/1989 5,0

7º VIVIAN BRAZ VIEIRA 17/11/1980 4,5

8º
THAÍS FLORENTINO
DOS SANTOS

13/06/1983 4,5

9º
CLARISSA MARTINS
BALDIN

25/04/1984 4,5

10º
GABRIELA
RODRIGUES
MACHADO

04/01/1986 4,5

11º DÉBORA BOTTEGA 04/12/1986 4,5

12º ANE GISSELE GOLIN 04/03/1980 4,0

13º
ETHIENE DA SILVA
FONTOURA

06/02/1991 4,0

14º
AMANDA DELLA
GIUSTINA

16/04/1988 3,5

15º JULIA PESSINI 17/07/1990 3,5

16º
PATRÍCIA SCHMID
SALOMÉ PEREIRA

13/08/1987 3,0

17º
SHAUANA COSTA
PERON

25/01/1989 3,0

18º
VANESSA REGINA
LIMBERGER

27/05/1989 3,0

19º
PÂMELA PEREIRA
DE OLIVEIRA

03/01/1986 2,5

20º
LUANA PUCCI DE
LIMA

22/06/1988 2,5

21º
THABATA NALU DE
ANDRADE

20/04/1989 2,5

22º
SARA CAVALCANTI
MENDES VAZ

15/07/1992 2,5

23º ALINE SCHVARTZ 12/11/1993 2,5

24º
CAROLINE
BAUMGARTEN

12/05/1983 2,0

25º
SÍLVIA MARIA DE
OLIVEIRA SANTOS

21/02/1984 2,0

26º
LUCAS ANTONIO
DOS SANTOS
BARBOSA

17/11/1995 2,0

27º
TATIANE BARBOSA
MICHELS

24/05/1979 1,0

Função: TÉCNICO DE RADIOLOGIA E IMAGEM

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º HELVIO OSELAME 17/06/1952 3,5

2º
MARCOS ROBERTO
DE ALMEIDA

30/01/1972 3,5

3º
EVANDRO DE
SOUZA

16/04/1973 3,5

4º
TEREZINHA
APARECIDA MOURA
ALBERTON

16/12/1973 3,5

5º
LUIZ ANGELO
BONALDO TAGLIARI

18/04/1975 3,5

6º
MANOEL
FERNANDES ALVES

23/05/1975 3,5

7º GONÇALO JUNIOR 23/07/1975 3,5

PEREIRA MARTINS

8º
DANIEL ULYSSÉA
ROLLIN

13/08/1975 3,5

9º
REGINALDO
GONÇALVES

28/07/1976 3,5

10º MARCIO SILVA 05/08/1977 3,5

11º
GRASIELA
CALAZANS

19/09/1977 3,5

12º

BERENICE
ESPINDOLA
PARNOFF
BARCELLOS

01/08/1978 3,5

13º
FERNANDA
CRISTINA CABRAL

21/11/1978 3,5

14º
DANIEL CORRÊA DE
SOUZA

28/01/1980 3,5

15º
THIAGO ANDRE
BENVENHO

23/05/1981 3,5

16º
DIONY FÁBIO
RODRIGUES DE
SOUZA

06/10/1981 3,5

17º
VIVIANI
BITTERVIDES
MOREIRA

28/10/1981 3,5

18º ROSELI WUTTKE 18/06/1982 3,5

19º GERUSA DE SOUZA 24/08/1982 3,5

20º
HELENISE SANTOS
DOS SANTOS

14/09/1982 3,5

21º RANGEL PORTO 03/05/1983 3,5

22º
CARLA DENISE
LANGE DAVILA

19/08/1985 3,5

23º
CARLOS ALBERTO
SOUSA DA SILVA

15/01/1987 3,5

24º
GUSTAVO NUNES
DE MORAES

19/04/1989 3,5

25º
RIGATI AMARAL
DUTRA

05/10/1984 3,0

26º
SAMARA GOULART
DAL PASQUALE

25/07/1922 2,5

27º PETER KÜHN 14/05/1984 2,5

28º
DNYLSON SOUZA
SIVA.

06/11/1986 2,5

29º
AMANDA
PRUDÊNCIO VIEIRA

12/05/1987 2,5

30º
ALBERTO ELIAS
DEMETRIO SANTOS

16/07/1987 2,5

31º
PATRÍCIA FRANCO
NUNES

26/04/1991 2,5

32º
MARIA CRISTINA
SCARPA

25/01/1983 2,0

33º THIAGO FERREIRA 05/07/1986 2,0

34º
STEPHANE ALVES
DOS SANTOS

28/09/1990 2,0

35º RENATA DE SOUZA 01/05/1971 1,5

36º
JAQUELINE DE
JESUS GODOY

03/03/1980 1,5

37º
NOARA THOMAZ
NUNES

04/11/1980 1,5

38º
EDILSON
FERNANDO PIRES

01/05/1985 1,5

39º
TIAGO HERCILIO
COSTA

20/05/1990 1,5

40º
NATHALIA LIMA DE
OLIVEIRA

22/01/1993 1,5

41º VITOR FELIPE 13/10/1993 1,5

DUTRA

42º
ISABELA MARTINS
QUESADA DELAI

01/03/1994 1,5

43º
MARCIO MATOS
LEANDRO

05/01/1978 1,0

44º
CRISTIAN
MACHADO
PATRICIO

26/07/1981 1,0

45º
DOMINGOS SÁVIO
GAMA

04/12/1981 1,0

46º
TAINAH DE
OLIVEIRA
RODRIGUES SOUZA

24/03/1983 1,0

47º
LUCIANE
MARCHETTI

29/01/1987 1,0

48º
ARTHUR PINTO DA
CUNHA

14/05/1991 1,0

49º ROBSON PALHANO 16/10/1992 1,0

50º
JOICE GEORGIA
SILVEIRA LEONART

26/10/1992 1,0

51º TUANI SUELY SILVA 15/08/1996 1,0

52º VITALINA DE LIMA 28/08/1964 0,0

53º
RICARDO LUIZ DA
PIEDADE

07/03/1976 0,0

54º
HAMILTON DOS
SANTOS

31/01/1977 0,0

55º
SUANE VASQUES
JARDIM

19/01/1978 0,0

56º
NATANAEL HASSE
VICTORINO

14/06/1978 0,0

57º
GLECY CLEIDE
PINTO SILVA

19/10/1980 0,0

58º
JAQUELINE
DURIGON

18/09/1981 0,0

59º
FLORA KAROLINY
DA SILVA FARIA
SARAIVA

25/09/1982 0,0

60º
LUCIANO OLIVEIRA
DE BASTOS

03/12/1982 0,0

61º
MARZEU SELAU
JUNIOR

09/02/1983 0,0

62º
JOSIRAN BEZERRA
DA SILVA

12/09/1984 0,0

63º DALTO DE LIMA 23/02/1986 0,0

64º
ANNA PAULA PETRY
BOSSARDI

28/03/1988 0,0

65º
ITAMARA ALMEIDA
CARDOSO

12/05/1989 0,0

66º
MARLICIA CRISTINA
MATOS

29/07/1990 0,0

67º
ANA PAULA XAVIER
TEIXEIRA

04/10/1990 0,0

68º
JAQUELINE
FRANCISCO MAFRA

25/10/1990 0,0

69º
THAYNARA LUIZA
COELHO LOPES DE
JESUS

16/02/1991 0,0

70º
LUY MERELES
ANVERSA

21/02/1991 0,0

71º
CATHIUSSA CANEZ
RODRIGUES

12/09/1991 0,0

72º
PRISCILLA BRUNA
CHAVES RAMALHO

03/10/1991 0,0

73º THAMIRES GARCIA 26/10/1992 0,0

74º
DENISE MARIANA
VIEIRA MACHADO

23/04/1993 0,0

75º
ISABELLE CRISTINE
PEREIRA

05/08/1993 0,0

76º
CAMILA MARTINI
MONTEIRO
PINHEIRO

10/04/1994 0,0

77º ANA CLARA SOARES 04/07/1995 0,0

78º
THAIANY
ESPINDOLA COSTA

29/08/1995 0,0

79º
GABRIELA ROCHA
DE ANDRADE

29/12/1995 0,0

80º MÔNICA OLIVEIRA 22/04/1996 0,0

81º
NATALIA ARRUDA
MARTINS

09/08/1996 0,0

82º
BARBARA TRUPPEL
FERREIRA

01/01/1999 0,0

LUCIANO JORGE KONESCKI

Superintendente de Gestão Administrativa